

# Steens Holding ApS

Fuldenvej 60, 8330 Beder

CVR-nr. 37 13 73 40

## Årsrapport

### 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Steen Trier Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steens Holding ApS Fuldenvej 60 8330 Beder
	CVR-nr.: 37 13 73 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Trier Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Auktiondk ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Auktiondk ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -7.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.225 kr. mod -9.240 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-7.100</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-850	-2.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.225</b>	<b>-9.240</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.225</b>	<b>-9.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.225	-9.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.225</b>	<b>-9.240</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-87.785	-77.560
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-37.785</b>	<b>-27.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	13.975
Anden gæld	35.535	7.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.785	27.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.785</b>	<b>27.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>1 Forhold i regnskabet</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-50.000</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Auktiondk ApS	Aarhus	50 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-77.560	-68.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.225</u>	<u>-9.240</u>
	<u><b>-87.785</b></u>	<u><b>-77.560</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
